
Sīkdatnes 

Apmeklējot mūsu mājaslapu Jūsu datorā vai citā ierīcē, kuru Jūs lietojat un kas ir 
pieslēgta internetam, var tikt ievietotas sīkdatnes (“cookies”). 

Sīkdatnes ir nelieli faili, kas tiek saglabāti Jūsu iekārtas atmiņā. Tas ļauj vieglāk 
pārskatīt interneta vietni un padara to lietotājam, t.i., Jums daudz draudzīgāku. 
Sīkdatnes nesatur informāciju, kas varētu mums ļaut Jūs identificēt. Mūsu rīcībā ir 
vienīgi anonīma informācija, kuru mēs iekļaujam savos analītiskajos ziņojumos, taču 
tā mums neļauj Jūs identificēt. 

Atzīmējot „Piekrītu” lodziņā, kas norādīts, ienākot mūsu mājaslapā 
www.mebeludarbnica.lv, Jūs piekrītat, ka mēs ievācam informāciju par mūsu 
mājaslapas apmeklējumu, izmantojot sīkdatnes, kā to nosaka Jūsu interneta 
pārlūkprogramma. Jūsu piekrišanas statuss tiek saglabāts sīkdatnē 90 dienas. Ja Jūs 
nevēlaties, lai sīkdatnes, kas ir saistītas ar mūsu mājaslapu, ir ierakstītas Jūsu datorā 
vai jebkurā citā ierīcē, kas pieslēgta internetam, tad Jūs nedrīkstat apmeklēt mūsu 
mājaslapu. Izsmeļošāka informācija par sīkdatņu pārvaldīšanu ir sniegta, piemēram, 
tādās vietnēs kā www.allaboutcookies.org. 

Piekrišanas atcelšana un Sīkdatņu iestatījumu pārvaldīšana 

Sīkdatņu iestatījumus Jūs varat mainīt jebkurā laikā savā interneta pārlūkprogrammā. 
Piemēram, Jūs varat atcelt doto piekrišanu sīkdatņu saglabāšanai, atzīmējot savā 
pārlūkprogrammā funkciju, kas ļauj noraidīt visus sīkdatņu saglabāšanas 
priekšlikumus. Šos iestatījumus Jūs varat atrast savas interneta pārlūkprogrammas 
izvēlnēs “iespējas” vai “preferences”. Zemāk Jūs varat atrast dažas noderīgas saites: 

Chrome: Atbalsts Chrome lietotājiem 

Firefox: Atbalsts Firefox lietotājiem 

Internet Explorer: Atbalsts Internet Explorer lietotājiem un ierakstiet vārdu “cookies” 

meklēšanas laukā 

Safari: Atbalsts Safari lietotājiem un ierakstiet vārdu “cookies” meklēšanas laukā 

 

http://www.allaboutcookies.org/
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
http://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
http://support.microsoft.com/
http://www.apple.com/support/

	Sīkdatnes
	Piekrišanas atcelšana un Sīkdatņu iestatījumu pārvaldīšana


